	ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

	ЧЕТВРТИ  СЕМЕСТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:30-09:15
	
	
	
	
	

	09:20-10:05
	
	Административно право (материјално и процесно) (п)
	
	
	

	10:15-11:00
	Облигационо право (п)
	Административно право (материјално и процесно) (п)
	Право на друштва (п)
	
	

	11:15-12:00
	Облигационо право (п)
	Административно право (материјално и процесно) (п)
	Право на друштва (п)
	
	

	13.00-13.45
	Облигационо право (п)
	Административно право (материјално и процесно) (в)
	Право на друштва (п)
	Меѓународно јавно право (п)
	

	13.50-14.35
	Облигационо право (в)
	
	Право на друштва (в)
	Меѓународно
јавно право (п) 
	

	14.40-15.25
	
	
	
	Меѓународно
Јавно право (п)
	

	15.30-16.15
	
	
	
	Меѓународно јавно право (в) 
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РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР

